
             
UNIWERSYTET JAGIELLOŃSKI        
DO-0130/19/2007 
 

 

 

 

 

 

Zarządzenie nr 19 
Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z 18 maja 2007 roku 
 

w sprawie: archiwizowania dokumentacji przebiegu studiów 
 

 

         Na podstawie § 10 ust. 2 Rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa 

Wyższego z dnia 2 listopada 2006 roku w sprawie dokumentacji przebiegu studiów (Dz.U. 
z 2006 roku Nr 224, poz. 1634) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

Jednostki organizacyjne przekazują do Archiwum UJ teczkę akt osobowych studenta wraz 

z egzemplarzem pracy dyplomowej wyłącznie w formie elektronicznej. Dotyczy to prac 
dyplomowych złożonych po 2 listopada 2006 roku. 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

               Rektor 
 
 
 
          Prof. dr hab. Karol Musioł 
 
 
 
 
 
Otrzymują: 
 
– Prorektorzy UJ 

– Dziekani Wydziałów 
– wszystkie jednostki organizacyjne działalności podstawowej 

– Dział Nauczania  
– Samorząd Studentów 

– Samorząd Doktorantów –Towarzystwo Doktorantów 

(wraz z Collegium Medicum) 


